
POSUDEK OPONENTA  DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Aneta Krobová 
 
Název práce:  Management sportovní akce 3x3 Tour 
 
Cíl práce: Cílem diplomové práce je zhodnotit organizaci vybrané sportovní události a navrh 
                konkrétních opatření 

Jméno oponenta: doc. RNDr. Bohumír Štědroň,CSc. 

 Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 

 

velmi dobře 

Logická stavba práce 
 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

výborně 

Adekvátnost použitých metod 

 

velmi dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 
 

velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

                                  velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 

 

 velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 

 

 Promyšleně a pečlivě zpracovaná diplomová práce na velmi specializované 

téma  („3x 3 basketbal“) obsahuje celkem 8. kapitol včetně závěru. Vlastní přínos 

diplomantky představují kapitoly 4.-8.,  které zahrnují systémové úvahy, 

vypracované analýzy i případové studie.  

 Práce má praktické využití. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

Diplomová práce může být i podkladem pro další zkoumání v této oblasti.  

Připomínky: 

       

     Diplomová práce je částečně heterogenní.  

     SWOT analýza na str.67 by měla být podrobnější. 

 

   

Otázky k obhajobě: 

 

Které podobné (konkurenční) akce znáte? 



Jak chápete „nezodpovědné účastníky“ ve  SWOT analýze str.67 ? 

Proč jste mezi slabé stránky ve SWOT analýze (str.67) zařadila „odlišná pravidla 

od pětkového basketbalu a streetballu “ ? 

 

 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 

 

V Praze dne 27. dubna 2017      Podpis 

                                                                       

….......................................................... 

                           Jméno 

 


